
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1.  

Powołać Komisję ds. Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Łukasz Kudra – Przewodniczący, 

2. Joanna Kaniecka – Członek, 

3. Grzegorz Piąty – Członek, 

4. Artur Rybiński – Członek, 

5. Robert Skutnik – Członek. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CEBC7-E9B2-42D3-BF63-BFAE48D140B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 
oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład 
komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 
radnych pełniących funkcje, przewodniczącego rady i wiceprzewodniczących rady. 

Zgodnie z art. 18b ust. 3 cyt. wyżej ustawy o samorządzie gminnym zasady i tryb działania komisji skarg, 
wniosków i petycji określa statut gminy. Statut Miasta i Gminy Pilica został przyjęty Uchwałą Nr 
LIII/367/2018 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 19 października 2018 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy 
Pilica. Regulamin organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady 
Miasta i Gminy Pilica określa załącznik nr 4 cyt. wyżej Statutu Miasta i Gminy Pilica. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CEBC7-E9B2-42D3-BF63-BFAE48D140B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


